邢台医学高等专科学校第二附属医院国家药物临床试验机构

×××无临床试验批件/通知书的说明

申办者为                   、CRO为                  组织实施的一项                                       项目（方案编号：               ）拟在邢台医学高等专科学校第二附属医院开展。

依据CFDA发布的《关于化学药生物等效性试验实行备案管理的公告》（2015年第257号），自2015年12月1日起，化学生物等效性试验由审批制改为备案制，无药物临床试验批件/通知书，现遵循相关法规要求，严格执行备案管理要求，特此说明。

                                               ×××

                                             年  月  日